Ruslo Joh andree in locō or
dinaria vt licet tale

Mo

Ruslo Joh in summa Confessor de vna 3. d

Quod si quis emittit possessionem aut aliam rem in pacto et
 si quis venditor voluit potest rem emissa per totam pecuniam
 quanta recepit. si per tres annos a plus aut quinquaginta re-
 dimat res istas, talis emptor non tenetur restituere fructus
 medio tempore perceptos et in foro ecclesie. **D**ummodo talis
 emptio non fiat in fraude. **Q**uod si per se in emissa pecunia
 agitur in tribus. **P**rimo si talis res sit emptam pro
 pecunia quam si absolute emptam esset. **2**o si per pactum venditor
 cogitur plus dare rem pro vendita recipi quam
 per eandem recepit. **3**o si emptor et venditor se presumunt
 gratia et factis in fraude. **P**rimo dicitur clausula
 facit pro parte ad presumpcionem.

Sed primus sit quingentorum partium quod homicidium. **I**nde per
 Tho. in quodam loco de quibus dicitur quod sit apud de
hebreos. **H**omines per maiorem suam perimunt et dicitur quod
 nisi corpe finis est in malum. **F**uit autem in talis homicidii quod
 sic finis est in malum si homicidium est quingentorum partium
 presumitur enim quod maiore culpa homicidii quibus non
 veretur invidere primis invidere. **I**nde episcopus quod in
 omni parte defertur in malum manifeste ostendit quod primis
 per maiorem partem de his. **2**o in malum quod primis nomine
 dei videtur quod dicitur in malum. **I**nde 2o loco
 per idolatram partem primis tenet de ordine perceptorum
 per. **S**ed et apud gentes in malum erat ho-
 noratissimum eos de imperio methe. **Q**uod in hoc
 ad id quingentorum partium in ecclesia 2o est quod quingentorum
 tunc interdum hominibus primis et ex invidi culpa.

q̄ fuit in passioe dñi q̄ eadē hac die reputat de hone-
 stata / q̄stat em̄ q̄ x̄p̄s q̄ e 1^o p̄ in t̄m̄te de honestate
 fuit Sed in resurrectione gl̄ia p̄ri resurrit q̄ p̄ri em̄
 fuit gl̄ia immortalit̄ gl̄ificatio. Et t̄c h̄ de honesta-
 to sp̄ali fuit in cōsp̄ia. In p̄e dicit q̄ gl̄ia p̄ri. ex
 te tacet p̄ humilit̄ p̄ q̄ ad x̄ passioe p̄ciend̄ e / et q̄
 dñs se abscondit. Et e aduend̄ q̄ tacet in h̄c̄itib̄
 et cōf̄is / q̄ illa fuit de passioe. et in uenit̄ exultem / r̄n̄foris
 In psalms̄ et in ymnis nō tacet / q̄ p̄ op̄acōm̄
 ip̄m̄ em̄ nō p̄scribant̄ nisi linguis t̄tando de nec̄e ip̄i
 n̄ ip̄e bonū desit op̄ari. Nō q̄ tacet in totū q̄
 remissior debet esse h̄ct̄ eo q̄ nō statim p̄ habitū
 galin̄ de nec̄e em̄ t̄dit̄ e agnū i manib̄ delam̄
 in. Sed in t̄dno ante pascha om̄o tacet q̄m̄ t̄
 map̄e st̄a t̄ntas de honestata fuit. h̄c̄ em̄ ante
 dies illos de nec̄e dñi ager̄. t̄ t̄ vapulat̄ sp̄rit̄
 alapat̄ cōf̄it̄. Unde ys̄. Vidim̄ em̄ nō h̄nt̄ sp̄m̄
 n̄ decore / ut q̄ t̄ populam̄ em̄ celebr̄m̄ q̄ map̄a
 em̄ fuit h̄m̄liat̄.

¶ Nō q̄ ebrietas d̄ t̄bus modis. Primo d̄
 pena et obliuio mēt̄. h̄ nō e p̄m̄. l̄y
 q̄. 1. Sane. 2^o d̄ accio ut fr̄ap̄is actus
 bibendi. Et h̄ ut ait Auḡ. e p̄m̄ uerale q̄
 sit assidua t̄ e m̄rle map̄e si uant̄ m̄
 res potus e nō adhibet custodia. 24. di. Cuius.
 3^o d̄ ebrietas q̄ diff̄icō mēt̄ e studium
 ad meliandū se de facili. Et h̄ p̄ e p̄m̄ m̄dile.
 34. di. Ante uia ep̄e.

Appedita prima parte principali restat vna ad
sedam ~~de sacris~~ ad ~~catoy~~ pbroy qby
ut copia de est libro ut q imp no hnt pnia
instrucom aqlem Et q ipoy amisto sacroy de iure
ad pbros prochiales pmet q cam gerit auar. de
pe. et re. Omis. de pni. ~~en. male melle.~~ Et per
luno. de prochi sup ~~et~~ aliqby. pnta qfmate et
ordine excepoy qz collato ad offm pmet epoy
patebit infra Ideo p modu pambuli et p funda
ordio et eudem en matia ad adute ad quoy ~~pmo~~
q tpe dyonisy qui pedit et ante restat Et not
~~vii. q. i. c. i.~~ Anno dny 210. cura ppli pnta e et
distributa p singla loca ad h^o limitata q prochie pnta
ea snt vocate Prochia em gre latine pnto di
2^o loca h^o mai pntoe et diuisioe tunc dta prochia
q pnto e appellat. Unde ror ecclie prochialem cam
auar. h^o tory ppli inf^o illos limites qgati Et ita prochi
ia e locus inq deges pto dani ecclie deputat not
~~hos in lib. iij. canoni. q. de prochi supra.~~ Et
not. viij. q. i. c. i. pnto est dyoy di prochia
epi. q. q. ~~legenda.~~ 2^o adute qca auar. re
spiat vtrqz forz qtenosy et pntale Ita q ta
plati hntes in pntom fori qtenosy q pbi prochi
cati dnt. de elec. dnd. ij. de off. or. In cetera
Et c. Inrefra. de pe. et re. Omis. cu fi. et pa
tebit statim exa despoce In 3^o sacis q ca est
vngil onerosa ac solliata custodia auar. quissi ali
cu ne peant h saluet que appetit ex lege ut

Mo